
Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.727.530 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym: 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 3.117.393 zł 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 389.863 zł 

2)Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.750.714 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 1.480.223 zł 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 270.491 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010-2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1)Dochody budżetowe: 35.334.916 zł 

2)Wydatki budżetowe: 44.235.727 zł 

3)Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 8.900.811 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jadwiga Karaś

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420. 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/9/2010 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29.12.2010 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 867.681 6.596.170 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 867.681 6.143.122 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz śroków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 862.534 5.543.282 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 5.147 299.840 

700 Gospodarka mieszkaniowa 108.980 2.004.854 933.697 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108.980 2.004.854 933.697 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i uzytkowanie wieczyste 
nieruchomości 2.078 - 16.398 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorisalnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym chrakterze 

53.797 - 242.588 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50.981 - 298.281 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.124 - 4.074 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz śroków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 2.004.854 140.126 

750 Administracja publiczna - 5.600 107.514 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5.600 6.900 

0920 Pozostałe odsetki - 4.000 1.000 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.600 1.400 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 600 17.100 
75412 Ochotnicze straże pożarne - 600 17.100 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 600 4.100 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

362.843 93.292 5.593.868 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 350 842 1.508 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej - 842 1.158 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 350 - 350 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

11.564 67.848 1.552.810 

0310 Podatek od nieruchomości - 61.348 1.088.631 
0320 Podatek rolny 2.717 - 131.634 
0330 Podatek leśny 1.384 - 289.527 
0340 Podatek od środków transportowych 7.463 - 37.903 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 6.500 3.500 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 93.897 23.482 1.813.537 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 2

osób fizycznych 
0310 Podatek od nieruchomości 25.035 - 911.228 
0320 Podatek rolny 9.655 - 536.576 
0330 Podatek leśny - 1.400 4.105 
0340 Podatek od środków transportowych - 21.082 88.921 
0360 Podatek od spadków i darowizn 12.722 - 20.722 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej - 1.000 0 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 32.425 - 192.425 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14.060 - 59.060 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 23.192 1.120 168.007 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 1.120 28.880 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 23.192 - 39.127 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 233.840 - 2.058.006 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 228.051 - 2.032.217 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.789 - 25.789 

801 Oświata i wychowanie 34.046 52.838 146.639 
80101 Szkoły podstawowe 6.593 51.318 39.969 

0690 Wpływy z różnych opłat 168 - 195 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorisalnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym chrakterze 

- 1.318 5.469 

0920 Pozostałe odsetki 59 - 59 
0970 Wpływy z różnych dochodów 6.366 - 22.246 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - 50.000 0 

80104 Przedszkola 7.071 - 70.834 
0690 Wpływy z różnych opłat 274 52.274 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorisalnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym chrakterze 

2.950 - 4.550 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.847 - 13.490 
80110 Gimnazja 19.788 - 33.132 

0690 Wpływy z różnych opłat 45 - 45 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorisalnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym chrakterze 

19.266 - 30.221 

0920 Pozostałe odsetki 119 - 119 
0970 Wpływy z różnych dochodów 358 - 2.247 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 547 547 
0970 Wpływy z różnych dochodów 547 547 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 47 - 47 
0920 Pozostałe odsetki 9 - 9 
0970 Wpływy z różnych dochodów 38 - 38 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1.520 2.110 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.520 2.110 

852 Pomoc społeczna 2.476 10.363 5.989.399 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 9.000 4.436.356 

0690 Wpływy z różnych opłat 26 - 26 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan zleconych ustawami - 9.000 16.330 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 2.000 - 374.700 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 3

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000 - 2.000 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 438 1.363 127.745 

0830 Wpływyw z usług 438 - 438 
0920 Pozostałe odsetki - 1.363 1.637 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 - 72.436 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan zleconych ustawami 12 - 36 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.072 - 844.398 
85395 Pozostała działaność 1.072 - 844.398 

0920 Pozostałe odsetki 1.072 - 1.072 
900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 6.200 13.061 59.029 

90002 Gospodarka odpadami - 2.484 10.814 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 2.484 10.814 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków zz opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6.200 - 27.235 

0690 Wpływy z różnych opłat 2.965 22.965 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3.235 - 4.270 

90095 Pozostała działaność - 10.577 18.980 
0690 Wpływy z różnych opłat - 10.577 0 

926 Kultura fizyczna i sport - 194.858 1.325.085 
92601 Obiekty sportowe - 194.858 1.325.085 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 194.858 0 

Razem: 515.617 3.243.147 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/9/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29.12. 2010 r. 

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+) 

Zmniejsze
-nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 484.091 1.009.074 10.806.107 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 484.091 1.009.074 10.348.059 

4300 Zakup usług pozostałych 8 - 13.315 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 146.540 1.119.438 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 862.534 5.543.282 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484.083 - 3.661.090 

600 Transport i łączność 28.467 - 1.687.463 
60016 Drogi publiczne gminne 16.639 - 1.368.235 

4300 Zakup usług pozostałych 16.639 - 196.639 
60017 Drogi wewnętrzne 11.828 - 171.828 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.828 - 171.828 
700 Gospodarka mieszkaniowa 900.836 1.186.143 3.050.732 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900.836 1.186.143 3.050.732 
4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - 178.466 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10.387 - 10.387 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.186.143 140.126 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880.449 - 1.827.236 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.100 - 362.371 
75412 Ochotnicze straże pożarne 6.100 - 351.471 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.100 - 57.045 
757 Obsługa długu publicznego - 6.000 280.704 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 6.000 280.704 

8110 Odsetki od samorządowuch papierów wartościowych lub zaciągniętych prze 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 6.000 280.704 

801 Oświata i wychowanie 5.875 380.711 12.065.235 
80101 Szkoły podstawowe - 282.281 5.662.301 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 79.000 2.947.101 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14.000 498.389 
4120 Skałdki na Fundusz Pracy - 6.500 76.676 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 182.781 63.281 

80104 Przedszkola 5.875 28.000 1.260.097 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5.875 - 224.778 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.000 619.340 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7.000 105.406 
4120 Skałdki na Fundusz Pracy - 1.000 16.856 

80110 Gimnazja - 54.000 4.022.841 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45.000 1.742.234 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.000 298.061 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 2

4120 Skałdki na Fundusz Pracy - 6.000 44.988 
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 7.700 615.016 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.500 117.314 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000 17.792 
4120 Skałdki na Fundusz Pracy - 200 2.858 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół - 8.730 292.801 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.500 197.786 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.100 32.735 
4120 Skałdki na Fundusz Pracy - 130 5.232 

852 Pomoc społeczna 2.000 - 7.021.617 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2.000 - 522.970 

3110 Świadczenia społeczne 2.000 - 522.970 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 25.100 883.322 

85401 Świetlice szkolne - 25.100 477.380 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.500 315.751 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.300 56.130 
4120 Skałdki na Fundusz Pracy - 1.300 8.190 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 179.338 764.205 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 92.968 732.205 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 92.968 248.205 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 86.370 0 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

- 86.370 0 

926 Kultura fizyczna i sport - 391.717 1.813.499 
92601 Obiekty sportowe - 391.717 1.622.668 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 391.717 427 
Razem: 1.427.369 3.178.083 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/9/2010

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 grudnia 2010 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 ROKU 

 
Planowane wydatki 
Rok 2010 
(9+10+11+12) 
(8+9+10+1117) 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 
realizująca 
program 

Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 
zadania 
(ogółem) 

Wydatki 
poniesione do 
2010 roku 

  dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożycz
ki 

środki 
z innych 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ust. o f.p. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. przy ulicy Polnej w Dębnicy 

Kaszubskiej 
20 000   20 000 20 000 0 A. 0 

B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Borzęcino, 
Grabin, Żarkowo, Mielno, Motarzyno. 

196 992   196 992 196 992 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

3 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Dębnicy Kaszubskiej 

1 638 587 50 115 1 588 472 263 387 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 325 085 Urząd 
Gminy 

4 921 92109 6220 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy GOK 
w Dębnicy Kaszubskiej 

266 635 18 430 248 205 248 205 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

4 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska 

110 000   110 000 110 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach ,,Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych” 

54 900   54 900 54 900 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

6 10 1010 6050 Przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej w m.: 186 677   186 677 186 677 0 A. 0 0 Urząd 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 2

Gogolewo-Dobra-Dobrzec ,Borzęcinko-Borzęcino B. 0 
C. 0 

Gminy 

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Dębnicy Kaszubskiej na ulicach: 
Kolejowa, Spacerowa, Lipowa,Kościelna (rondo), Fabryczna 

372 583   372 583 372 583 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

8 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. ul. Zajęcza-Zjednoczenia (basen) 
w Dębnicy Kaszubskiej 

34 880 4 880 30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

9 754 75412 6050 Rozbudowa remizy strażackiej w Budowie 34 288 10 488 23 800 23 800 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

10 754 75412 6060 Zakup czterech pomp strażackich 71 280   71 280 71 280 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

11 700 70005 6060 Zakup działek nr 170/5 i 170/10 w m. Skarszów Dolny i w m. 
Spole nr ewid. 313/4 

13 745   13 745 13 745 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

12 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego typu ,,bus” do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

65 782   65 782 65 782 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

13 700 70005 6057 
6059 

Utworzenie placów zabaw i rekreacji w sołectwach na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska 

559 104 53 602 505 502 365 376 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

140 126 Urząd 
Gminy 

14 010 01010 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Gogolewo 

345 289 200 000 145 289 145 289 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

15 010 01010 6050 Budowa systemu kanalizacji zbiorczej i oczyszczalni ścieków 
w m. Podwilczyn 

696 833 340 000 356 833 356 833 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

16 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Budowo, 
Borzęcino,Dobieszewko. 

296 289 249 011 47 278 47 278 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Sawickiej w Dębnicy Kaszubskiej 393 392 32 449 360 943 360 943 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

18 700 70005 6060 Nabycie działki o nr ewid. 966/1 w Dębnicy Kaszubskiej 513   513 513 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

19 853 85395 6057 
6059 

Budowa placu zabaw w Gogolewie w ramach projektu 
dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

42 000 41 582 418 63 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

355 Urząd 
Gminy 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 3

20 700 70005 6050 Dobudowa utwardzonego placu z kostki typu polbruk przed 
GOK w Dębnicy Kaszubskiej 

33 747 0 33 747 33 747 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

21 600 60017 6050 Przebudowa i modernizacja dróg transportu rolnego na terenie 
gminy (dz. Nr 166/5 i 50 w obrębie geod. Dębnica Kasz. 
I Skarszów Górny) 

171 828 0 171 828 91 828 0 A. 80000 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

22 10 1010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w hydroforni 
w Łysomicach 

20 069 0 20 069 20 069 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

23 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja budynków gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 

80 341 0 80 341 80 341 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd 
Gminy 

24 10 1010 6050 Budowa sieci wodociągowej z m. Budowo do m. Jawory wraz 
z budową sieci wodociągowej w m. Jawory 

360 570 0 360 570 60 730 0 A. 0 
B. 0 
C. 299840 

0 Urząd 
Gminy 

25 754 75412 6060 Zakup drabiny strażackiej dla OSP Budowo 4 708 0 2 908 2 908 0 A. 0 
B. 0 
C. 1800 

0 Urząd 
Gminy 

Ogółem 6 071 032 1 000 557 5 068 675 3 223 269 0 A. 80000 
B. 0 
C. 301640 

1 465 566 x 

A)Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) B)Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych C) Inne źródła 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/9/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29.12. 2010 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 

 
Planowane wydatki Jednostka 

organizac. 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 
2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożycz
ki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 ustawy 
o f. p 

2011r. 2012r. 2013r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
7 611 602 6 224 760 1 983 207 530 000 A. 0 

B. 0 
C. 0 

3 711 553 1 386 842 0 0 Budowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej wraz z przyłączami do m.:Krzynia, 
Niemczewo,Kotowo, Motarzyno, Goszczyno(I 
podetap) 
oraz do m. Niepoględzie, Gałęzów, Budowo, (II 
podetap)- lata 2010-2011 

5 362 225 2 979 612 847 883 0 A. 0 
B. 0 
C. 300 000 

1 831 729 2 382 613 0 0 

1 010 01010 6057 
6059 

Razem 12 973 827 9 204 372 2 831 090 530 000 A. 0 
B. 0 
C. 300 000 

5 543 282 3 769 455 0 0 

Urząd Gminy 

2 700 70005 6057 
6059 

Remont i adaptacja budynku po byłym ośrodku 
wypoczynkowym na Centrum Partnerstwa 

376 708 353 511 353 511 0 A. 0 
B. 0 

0 23 197 0 0 Urząd 
Gminy 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 2

Lokalnego w Krzynii C. 0 
3 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

(2008-2013) 
986 548 138 078 138 078 0 A. 0 

B. 0 
C. 0 

0 138 078 138 078 138 078 Urząd 
Gminy 

4 754 75412 6050 Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Starnice (2010-2011) 

417 044 11 081 11 081 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 405 963 0 0 Urząd 
Gminy 

5 754 75412 6050 Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej
w m. Gogolewo (2010-2011) 

415 908 11 082 11 082 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 404 826 0 0 Urząd 
Gminy 

6 754 75412 6050 Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej
w m. Mielno (2010-2011) 

417 416 11 082 11 082 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 406 334 0 0 Urząd 
Gminy 

7 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
szkole podstawowej w Motarzynie (2010-2011) 

1 713 281 63 281 63 281 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 850 800 799 200 0 Urząd 
Gminy 

8 851 85195 6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska (2010-2011) 

1 000 211 40 748 40 748 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 959 463 0 0 Urząd 
Gminy 

9 700 70005 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku gospodarczego na budynek mieszkalny 
z 14 lokalami socjalnymi w m. Borzęcino (2009-
2011) 

1 343 746 699 363 470 133 0 A.229 230-
śr. 
Funduszu 
Dopłat 
B. 0 
C. 0 

0 625 872 
w tym 
287.541,53 
śr. Funduszu 
Dopłat 

0 0 Urząd 
Gminy 

10 700 70005 6060 Spłata zakupu działek w Gogolewie (do roku 2017) 149 060 9 090 9 090 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 9 090 9 090 9 090 Urząd 
Gminy 

11 801 80110 6050 Spłata zobowiązań wobec BOŚ w Koszalinie 
z tytułu sfinansowania budowy gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej (2010 – 2014) 

3 256 985 417 784 417 784 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 709 800 709 800 709 800 Urząd 
Gminy 

12 801 80113 6060 Spłata autobusu do przewozu dzieci w ramach 
programu ,,Likwidacja barier komunikacyjnych 
w gminie Dębnica Kaszubska” (2009-2011) 

173 704 54 900 54 900 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 59 402 0 0 Urząd 
Gminy 

13 700 70005 6057 
6059 

Remont i adaptacja ,,Domu Ludowego” w Budowie 399 886 247 036 247 036 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 152 850 0 0 Urząd 
Gminy 

14 700 70005 6057 
6059 

Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej wraz z przebudową 
i wymianą źródeł ciepła (2010-2011) 

2 266 398 823 534 823 534 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 1 442 864 0 0 Urząd 
Gminy 

15 700 70005 6050 Budowa budynku sanitarno-szatniowego w Podolu 50 000 5 341 5 341 0 A 0 0 44 659 0 0 Urząd Gminy 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 3

Małym (2010-2011) B 0 
C 0 

16 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gogolewie 

50 000 0 0 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 50 000 0 0 Urząd Gminy 

17 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – 
instalacje solarne i geotermalne dla mieszkańców 
gminy Dębnica Kaszubska” 

627 276 37 779 37 779 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 589 497 0 0 Urząd Gminy 

18 754 75412 6060 Zakup wozu bojowego dla gminnej jednostki OSP 125 994 0 0 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 125 994 0 0 Starostwo 
powiatowe 
Słupsk 

19 10 1010 6050 Przebudowa i modernizacja hydroforni 
w Gogolewie 

250 000 0 0 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 250 000 0 0 Urząd Gminy 

20 926 92601 6050 Przebudowa boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej-II etap (2010-2011) 

400 000 427 427 0 A 0 
B 0 
C 0 

0 399 573 0 0 Urząd Gminy 

Ogółem 27 393 992 12 128 489 5 525 977 530 000 A 229 230 
B 0 
C 300 000 

5 543 282 11 417 717 1 656 168 856 968 x 

A) Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS B) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych C) Inne źródła 



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 1



Id: YYVMT-DOMZG-HNNUC-LCGIR-JJXDM. Podpisany Strona 2

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Nr III/9/2010 

z dnia 29.12. 2010 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku. 

 
Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu Paragraf 

klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 
2010 rok 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   10 108 600 
  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0 
  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 530 000 
  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 248 600 
  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0 
  Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 
  Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 
  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 9 330 000 
  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 
Rozchody ogółem:   1 207 789 
  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

(spłaty kredytów) 
§ 992 1 020 445 

  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty pożyczek) 

§ 992 187 344 

  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

  Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 
  Przelewy na rachunki lokat § 994 0 
  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 
  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 
        


